
 

 

     
 

                     Rua Antônio Chemin, 28 – Roça Grande Cep 83403-515 Fone: (41) 3663-9742 
                     Colombo – Pr. -Fundada em 12/10/1981 e-mail: ligadecolombo@gmail.com 
                                                             CNPJ 76.086.511/0001-30 
      

 

P á g i n a  1 | 1 

 

 
ATO DA PRESIDÊNCIA Nº. 004/2024 

 

DATA: 07/05/2024 – 09:00 

SÚMULA: DETERMINA ADIAMENTO DA RODADA 
 

Colombo-Pr, 07/04/2024 
Nesta data, Ademir Ribeiro de Souza, Presidente da Liga de Futebol de Colombo, no 
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social da entidade em 
seu artigo 31º. 
Considerando: Analise de reinvindicações em comum acordos dos clubes; 

Considerando: data comemorativa de dia das Mães em 12/05/2024; 

RESOLVE: pelo adiamento da 6ª. Rodada da Taça da Uva 2024 Categoria 50tinhas 
programada para 12/05/2024, transferindo-a para data futura a ser determina em 
breve, pela DCO Organização da competição. 

Publique-se  e notifique nos envolvidos 

 

 
 
 
        Colombo- Pr, 07 de maio de 2024 
 
 

 

   
                                                                                                  Ademir de Souza Ribeiro 
                                                                                                                                   Presidente   


